
quarta-feira, 4 de julho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Presencial

            
 

1 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

  PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 052/2018 

 

 

O Prefeito Municipal de Jequié Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei 

de nº 10.520/02, em vista da adjudicação procedida pelo Pregoeiro, devidamente designada para 

conduzir a sessão pública do Pregão Presencial SRP nº 052/2018, RESOLVE: Com fundamento 

especialmente da Lei nº 10.520, de 17/07/2002, da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, e conforme o 

que consta do Processo nº 112/2018, HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Pregão 

Presencial SRP nº 052/2018, tipo “menor preço global”, destinado a contratação exclusiva de 

microempresa e empresa de pequeno porte, para Registro de Preços, para possível e eventual aquisição 

de telas de alambrado para revitalização de quadras poliesportivas do Município de Jequié e seus 

distritos, atendendo as necessidades da Secretaria de Esportes e Lazer e ADJUDICAR o objeto licitado 

em favor da empresa J CARLOS BARRETO SANTOS JUNIOR para o lote único. Tudo conforme o 

constante no processo licitatório em apreço. 

 

Jequié/BA, 04 de julho de 2018. 

 

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA 
PREFEITO 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8686AF99A978E42A85B0B9D842250A0B


		2018-07-04T14:01:36-0300




